

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 15 по ул. Тимирязева за 2017 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денет, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и			Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из сумм по гр.5- резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2017 году (0,4*638,7) (0,68*638,7)
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)	7			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Январь	6767,41	33954,76	8779,07	5598,49	37135,34	9567,23	43521,99	4	15,16,8,9	255,48	
Февраль	11885,92	37135,34	8805,64	7705,05	38235,93	3080,28	4180,87	4	15,16,8,9	255,48	
Март	22597,59	38235,93	8779,02	6774,52	40240,43	13818,57	15823,07	4	15,16,8,9	255,48	
апрель	6917,26	40240,43	8779,02	8323,61	40695,84	-1861,76	-1406,35	4	8,9,15,16	255,48	
май	8742,58	40695,84	8779,02	7279,35	42195,51	-36,44	1463,23	4	8,9,15,16	255,48	
июнь	10219,69	42195,51	8614,05	7061,4	43748,16	1605,64	3158,29	4	8,9,15,16	255,48	
Июль	7004,88	43748,16	12355,26	8504,99	47598,43	-5350,38	-1500,11	3	8,9,16	434,316	
Август	7395,79	47598,43	12355,26	13510,81	46442,88	-4959,47	-6115,02	4	8,9,15,16	434,316	
Сентябрь	8250,97	46442,88	12355,26	10106,3	48691,84	-4104,29	-1855,33	3	8,9,16	434,316	
Октябрь	8568,40	48691,84	12355,26	9524,75	51522,35	-3786,86	-956,35	3	8,9,16	434,316	
Ноябрь	7313,65	51522,35	12355,26	10695,39	53182,22	-5041,61	-3381,74	3	8,9,16	434,316	
Декабрь	11224,30	53182,22	12355,26	10335,31	55202,17	-1130,96	888,99	3	8,9,16	434,316	
Итого за год	116888,45		126667,38	105419,97		-211,70	54990,47			4138,78	
Превышение объемов выполненных работ:											
над начисленной платой по тарифам - -7,72 % (гр.2/гр.4)											
над фактически поступившей оплатой - 10,88 % (гр.2/гр.5)											
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - 83,23 % (гр.5/гр4)											
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - 90,19 % (гр.5/гр.2)											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Тамиризева за Январь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1532,64	
2				Управление и услуги РЦ 5.37*638,7	ОЭ						3429,82	
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1245,47	
4	12	14	Заявка	Подтягивание гайки сальника на системе ГВС	ИО	2	0,66	1,32	176,50		232,98	
5	19		Плановая	Уборка снега с козырьков	БЛ	2	0,7	1,4	93		260,40	
6				Деятельность общего характера	ОБЩ						66,11	
ИТОГО											6767,41	
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						7885,48=12,35*638,5						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						8779,07						
Фактическая оплата						5598,49						
Долг (+) переплата (-)						3180,58						

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Тамиризева за Февраль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1532,64
2				Управление и услуги РЦ 5.37*638,7	ОЭ						3429,82
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1245,47
4	6	3	Заявка	Восстановление освещения в квартире	ИО	1	0,5	0,5	176,50		88,25
5	22	10	Заявка	Прочистка канализационной системы, 10м тросом в подполье кв.№9, со стороны колодца	ИО	3	2,5	7,5	176,50		1323,75
6	23	9,12	Заявка	Прочистка канализационной системы	ИО	2	2	4	176,50		1412,00
7	26	9	Заявка	Прочистка канализационной системы 16м тросом ч/з ревизию кв.9	ИО	2	2	4	176,50		1412,00
8	27		Плановая	Сбивание сосулек	БЛ	2	0,16	0,32	93		29,76
9	27	9	Заявка	Прочистка канализационной системы 16м тросом ч/з ревизию кв.19	ИО	2	3,5	7	176,50		1235,50
10	27		Плановая	Сбивание сосулек с крыши дома	БЛ	2	0,6	1,2	93		111,60
11				Деятельность общего характера	ОБЩ						65,14
ИТОГО											11885,92

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	7885,48=12,35*638,5
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	8805,64
Фактическая оплата	7705,05
Долг (+) переплата (-)	1100,59

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул. Тимирязева за Март 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1532,64
2				Управление и услуги РЦ 5,37*638,7	ОЭ						3429,82
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1245,47
4	1	9,12	Заявка	Подготовительные работы по замене канализационной системы	ИО	2	6,5	13	176,50		2294,50
5	2	12	Заявка	Замена канализационной трубы в кв.9,12 и в подьезде, прочистка канализационной системы в подьезде №2	ИО	2	7,5	15	176,50		2647,50
6	3		Заявка	Бетонирование пола в тамбуре	РС	2	4	8	185,60		1484,80
7	3	12	Заявка	Прочистка канализационной системы в подьезде 2, 10 м тросом, откачка воды эл.насосом	ИО	2	3,5	7	176,50		1235,50
8	6	12	Заявка	Дана рекомендация по проверке эл.счетчика	ИО	1	0,66	0,66	176,50		116,49
9	10		Плановая	Сбивание снега ловин снега с крыши дома с а/вышки	БЛ						632,09
10	10		Плановая	Сбивание снега ловин снега с крыши дома с а/вышки	БЛ	2	0,14	0,28	93,00		26,04
11	6		Плановая	Сбивание наледи, спада снежных ловин с а/вышки	БЛ						753,78
12	6		Плановая	Сбивание наледи, спада снежных ловин с а/вышки	БЛ	2	0,66	1,32	93,00		122,76
13	13	12	Заявка	Прочистка канализационной системы со стороны подъезда и со стороны колодца 16м тросом, установка чугунной муфты на спуск трубы, монтаж канализационной трубы в подполье	ИО	3	6	18	176,50		3177,00
14	14	12	Заявка	Обследование системы канализации	ИО	2	0,5	1	176,50		176,50
15	15	3	Заявка	Регулировка кран буксы системы ГВС	ИО	2	0,66	1,32	176,50		232,98
16	16		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,16	0,32	176,5		56,48
17	20	6	Заявка	Замена отсекающего крана системы ХВС	ИО	2	0,83	1,66	176,50		292,99

18	20	1	Заявка	Обследование протечки отсекающего крана	ИО	2	1	2	176,50		706,00
19	20	1	Заявка	Замена отсекающего крана системы ХВС	ИО	2	1,16	2,32	176,50		409,48
20	21		Плановая	Посыпка песком придомовой территории	БЛ	3	0,33	0,99	93,00		92,07
21	28	9	Заявка	Демонтаж канализационной трубы в подполье, установка чугунных труб	ИО	2	3,5	7	176,50		1235,50
22	29		Плановая	Сбивание наледи, спада снежных ловин с а/вышки	БЛ						533,27
23	29		Плановая	Сбивание наледи, спада снежных ловин с а/вышки	БЛ	2	0,56	1,12	93,00		104,16
24				Деятельность общего характера	ОБЩ						59,79
ИТОГО											22597,59

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

7885,48=12,35*638,5	8779,02
6774,52	
2004,5	

Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+) переплата (-)

ОГЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Гимирязева за апрель 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1532,64
2				Управление и услуги РЦ 5,37*638,7	ОЭ						3429,82
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1245,47
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						709,34
ИТОГО											6917,26

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

7885,48=12,35*638,5	8779,02
8323,61	
455,41	

Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+) переплата (-)

ОГЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Гимирязева за май 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1532,64
2				Управление и услуги РЦ 5,37*638,7	ОЭ						3429,82
				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1245,47

4	9	9	Заявка	Обследование канализационной системы, установка выпуска	ИО	3	1	3	176,50	1059,00	
5	10	9	Заявка	Откачка грязной воды из подполья в канализационную систему, замена негодного участка трубы канализационной системы	ИО	2	2,5	5	176,50	882,50	
6	22		Плановая	Отключение системы отопления	ИО	2	0,62	1,24	176,5	218,86	
7	29	14	Заявка	Восстановление освещения в квартире	ИО	1	1	1	176,5	353,00	
8				Деятельность общего характера	ОБЩ					21,30	
ИТОГО											8742,58

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 7885,48=12,35*638,5

Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	8779,02
Фактическая оплата	7279,35
Долг (+) переплата (-)	1499,67

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул. Гимирязева за июль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1532,64
2				Управление и услуги РЦ 5,37*638,7	ОЭ						3429,82
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1245,47
4	2	Рамка ввода	Плановая	Ревизия рамки ввода	ИО	2	3,5	7	176,5		2471,00
5	13		Плановая	Распиловка обломанных веток	БЛ	2	0,6	1,2	92		110,40
6	22	10,11	Заявка	Прочистка канализационной системы	ИО	2	2	4	176,5		1412,00
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						18,36
ИТОГО											10219,69

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 7885,48=12,35*638,5

Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	8614,05
Фактическая оплата	7061,4
Долг (+) переплата (-)	1552,65

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул. Гимирязева за июль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				Уборка придомовой территории	БЛ						1532,64

2			Управление и услуги РЦ 5,37*638,7	ОЭ						3429,82
3			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1373,21
3	Подвал	Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,5	1	176,5		176,50
7	Подвал	Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,27	0,54	176,5		95,31
27	5,6,12,12,14,15	Плановая	Проверка вентиляционной системы	ОБЩ						354,80
7			Деятельность общего характера		1	3,5	3,5	0,008		42,60
1	6		Проверка газового оборудования		2	2	4	0,009		5,14
2	5		Замена кислородного балона		2	0,5	1	0,002		5,88
3	13		Замена кислородного балона		2	7	14	0,032		1,47
4	13		Ремонт ГАЗ 3309		1	1	1	0,002		20,57
5	17		Ремонт кувалды		2	1	2	0,005		1,47
6	27		Ремонт инвентаря		2	1	2	0,005		2,94
7	28		Ремонт инвентаря		2	2,5	5	0,012		2,94
8	14		Ремонт мусорных баков		2					7,35
ИТОГО										

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	18,81
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	12355,26
Фактическая оплата	8504,99
Долг (+) переплата (-)	3850,27

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Тамирязева за август 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1532,64
2				Управление и услуги РЦ 5,37*638,7	ОЭ						3429,82
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1373,21
4	15		Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,5	1	176,5		353,00
5	30		Плановая	Подметание лестничных площадок	БЛ	1	2	2	112,2		224,40
6	9		Плановая	Мытье лестничных площадок, влажная уборка	БЛ	1	3,5	3,5	112,2		392,70
7	8		Плановая	Уборка лестничных площадок	БЛ	1	0,75	0,75	112,2		84,15
8				Деятельность общего характера	ОБЩ						5,88
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам											18,81
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											12355,26
Фактическая оплата											13510,81
Долг (+) переплата (-)											-1155,55

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Тимирязева за сентябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоузатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1532,64
2				Управление и услуги РЦ 5,37*638,7	ОЭ						3429,82
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1373,21
4	25	Подъезд №2	Заявка	Замена эл.лампочки	ИО	1	0,5	0,5	176,5		176,50
5	27	Подъезд №2	Заявка	Восстановление освещения	ИО	2	1,5	3	176,5		1059,00
25			Плановая	Уборка лестничных площадок (сухая)	БЛ	1	1	1	112,2		112,20
1			Плановая	Уборка лестничных площадок (влажная)	БЛ	1	2	2	112,2		224,40
14			Плановая	Уборка лестничных площадок (влажная)	БЛ	1	3	3	112,2		336,60
6				Деятельность общего характера	ОБЩ						6,61
ИТОГО											8250,97
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									18,81		
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											12355,26
Фактическая оплата											10106,3
Долг (+) переплата (-)											2248,96

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Тимирязева за октябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоузатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1532,64
2				Управление и услуги РЦ 5,37*638,7	ОЭ						3429,82
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1373,21
23		Подъезд №2	Заявка	Монтаж уличного освещения	ИО	1	6	6	176,5		1059,00
6		11	Заявка	Набивка сальников на отсекающий кран	ИО	2	1	2	176,5		353,00
31		8	Заявка	Отключение и подключение системы ХВС, ГВС	ИО	1	3	3	176,5		529,50
10			Плановая	Уборка лестничных площадок (влажная)	БЛ	1	1	1	112,2		112,20
26			Плановая	Уборка лестничных площадок (влажная)	БЛ	1	1	1	112,2		112,20
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						66,84
ИТОГО											8568,40

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	18,81
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	12355,26
Фактическая оплата	9524,75
Долг (+) переплата (-)	2830,51

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Тимирязева за ноябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1532,64
2				Управление и услуги РЦ 5,37*638,7	ОЭ						3429,82
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1373,21
	16	9	Заявка	Обследование чердачного помещения	ИО	2	1	2	176,5		353,00
	29		Плановая	Обследование подвала	ИО	1	0,25	0,25	176,5		44,13
	14		Плановая	Закрытие слуховых окон на чердаке	ИО	2	0,3	0,6	176,5		105,90
	11		Плановая	Уборка лестничных площадок (влажная)	БЛ	1	3,5	3,5	112,2		392,70
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						82,26
				ИТОГО							7313,65

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	18,81
Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	12355,26
Фактическая оплата	10695,39
Долг (+) переплата (-)	1659,87

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул.Тимирязева за декабрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1532,64
2				Управление и услуги РЦ 5,37*638,7	ОЭ						3429,82
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1373,21
	22		Плановая	Уборка лестничных площадок (сухая)	БЛ	1	2	2	112,2		224,40
				Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за 2017 год							4642,20
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						22,04
				ИТОГО							11224,30
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	18,81										

Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	12355,26
Фактическая оплата	10335,31
Долг (+) переплата (-)	2019,95